[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  КУРСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
19 октября 2023 г.
ст-ца Курская
 № 1166

О назначении членов общественного совета при администрации Курского муниципального округа Ставропольского края
В соответствии с Положением об общественном совете при администрации Курского муниципального округа Ставропольского края, утвержденным постановлением администрации Курского муниципального округа Ставропольского края от 11 января 2023 г. № 9, администрация Курского муниципального округа Ставропольского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Назначить членами общественного совета при администрации Курского муниципального округа Ставропольского края следующих лиц:
Башарули Александр Яковлевич
Ващанов Николай Иванович

Егиазаров Александр Сергеевич

Оленин Александр Сергеевич

Романенко Александр Николаевич

Рязанов Сергей Николаевич

Хаделашвили Виктор Давидович

Школьная Мария Константиновна

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Заместитель главы администрации
Курского муниципального округа
Ставропольского края

                                                        О.Н.Сидоренко
Визируют:
	Заместитель главы администрации

	О.В.Богаевская

	Начальник отдела по организационным и общим вопросам

	Л.А.Кущик

	Начальник отдела правового и кадрового обеспечения

	В.Н.Кобин

	Проект постановления вносит началь-ник отдела социального развития

	В.Н.Панченко

	Проект постановления подготовлен главным специалистом отдела социального развития

	К.М.Блаженковой